

平成 25 年度 政務活動費支出簿

氏 名 岩見 泉哉

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	5	21	互認会だより	5	12,000	12,000	228,000
2	6	10	文具購入	7	514	12,514	227,486
3	7	10	全国市議会議長会フォーラム	1	114,660	127,174	112,826
4	7	10	互認会視察	2	7,280	134,454	105,546
5	7	22	互認会だより	5	12,000	146,454	93,546
6	7	25	経済フォーラム	1	3,000	149,454	90,546
7	11	14	議員セミナー	1	24,100	173,554	66,446
8	11	15	互認会だより	5	12,000	185,554	54,446
9	1	20	互認会だより	5	12,000	197,554	42,446
10	2	27	会派視察	2	27,150	224,704	15,296
11	3	12	文具購入	7	2,415	227,119	12,881
12	3	27	書籍購入	4	4,852	231,971	8,029
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					231,971		8,029

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	141,760
2	調査旅費	34,430
3	資料作成費	0
4	資料購入費	4,852
5	広報費	48,000
6	広聴費	0
7	事務費	2,929
合 計		231,971